
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Ballistol roku dezinfekcijas līdzeklis ir ļoti efektīvs alkoholbāzēts
antiseptiķis (etanols 80% V/V), kas paredzēts higiēniskai un ķirurģiskai
roku dezinfekcijai. Tas atbilst VAH metodēm, EN 1500 un EN 12791
standartiem un ir piemērots lietošanai visās cilvēku higiēnas jomās.

Galvenās iezīmes:

Alkoholbāzēta formula: Satur 80% etanolu (v/v) efektīvai
dezinfekcijai.
Plaša spektra aizsardzība: Efektīvs pret baktērijām, sēnītēm
(raugiem) un apvalkotajiem vīrusiem, piemēram, SARS-CoV-2 (COVID-19).
Mitrinoša viela: Satur ādu draudzīgu mitrinošu sastāvdaļu, kas
nodrošina biežu lietošanu bez ādas kairinājuma.
Saderība ar dozatoriem: Saderīgs ar lielāko daļu komerciāli pieejamo
Euro dozatoru sistēmu (pieejami 500 ml un 1 litra izmēri).

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Gatavs lietošanai: Iepriekš sagatavota formula, gatava tūlītējai
lietošanai bez atšķaidīšanas.

Lietošanas instrukcija:

Higiēniskai un ķirurģiskai roku dezinfekcijai.
Uzklājiet uz tīrām, sausām rokām.
Rūpīgi ierīvējiet rokas efektīvai dezinfekcijai.
Lietojams visās cilvēku higiēnas jomās, piemēram, medicīnā,
rūpniecībā un mājsaimniecībās.

Pieejamie izmēri (citi izmēri pēc pieprasījuma):

150 ml (Art.-Nr. 29126)
500 ml (Art.-Nr. 29111)
1 litrs (Art.-Nr. 29113)
5 litri (Art.-Nr. 29112)

Drošības informācija:

Ļoti viegli uzliesmojošs: Turēt prom no karstuma, dzirkstelēm,
atklātas liesmas un karstām virsmām. Nesmēķēt.
Acu kairinājums: Izraisa nopietnu acu kairinājumu. Ja nonāk acīs,
rūpīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Noņemt kontaktlēcas, ja
tādas ir, un viegli to darīt. Turpināt skalot.
Glabāšana: Glabāt trauku cieši noslēgtu un bērniem nepieejamā vietā.
Atkritumu izvešana: Atbrīvoties no satura/iepakojuma atbilstoši

vietējiem pārstrādes noteikumiem.

Brīdinājuma norādes:

Uzliesmojošs šķidrums un tvaiks.
Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Reģ. Nr. N-90386/Vācija
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

